AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2026 –

2ª RETIFICAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – CISVALE, em

conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei n 14.133/2021, torna público a

dispensa de licitação Nº 008/2026, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO INTEGRADA DOS SERVIÇOS DE

REFORMA E PINTURA PARCIAL DE MARQUISE, PINTURA PARCIAL DO

TETO DA SALA DE REUNIÕES DO CISVALE, INSTALAÇÃO DE QUATRO

LUMINÁRIAS, SUBSTITUIÇÃO DE MOURÃO DANIFICADO E

REINSTALAÇÃO DE BATE-RODAS NO ESTACIONAMENTO, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

Eventuais interessados poderão acessar até o dia 19/02/2026.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte endereço

eletrônico www.cisvalerp.com.br ou e-mail: compras@cisvalerp.com.br.

Santa Cruz do Sul, 12 de fevereiro de 2026.

GILSON ADRIANO BECKER

Presidente do Cisvale.

mailto:compras@cisvalerp.com.br